VELI{:ZEN

- VELO ELECTRIQUE DEPUIS 2008 -

Produit : Game 150.6 2025

MOUSTACHE

B Il KE S

Résumé

Vélo électrique Moustache Samedi 29 Game 150.6 2025 » Moteur Bosch Performance Line CX (85Nm) ¢

Marzocchi Bomber Z.1

Liste de prix
Couleur : Gris

Couleur : Gris
Couleur : Bleu nuit

Couleur : Bleu nuit
Batterie : 36V - 17Ah/
600Wh

Couleur : Rose
Couleur : Gris

Couleur : Gris
Couleur : Bleu nuit

Couleur : Bleu nuit
Batterie : 36V - 17Ah /
600Wh

Batterie : 36V - 17Ah /
600Wh

Taille : S

Batterie : 36V - 17Ah /
600Wh

Taille : S

Couleur : Rose

Taille : S

Batterie : 36V - 17Ah /
600Wh

Taille : M

Batterie : 36V - 17Ah/
600Wh

Taille : M

Couleur : Rose

Taille : S

Batterie : Batterie 750 Wh
Taille : S

Batterie : Batterie 750 Wh
Taille : S

Batterie : Batterie 750 Wh
Taille : M

Batterie : Batterie 750 Wh
Taille : M

Batterie : Batterie 750 Wh
Taille : M

5399,00 €

5699,00 €
5399,00 €

5699,00 €
5399,00 €

5699,00 €
5399,00 €

5699,00 €
5399,00 €

5699,00 €
5399,00 €
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Couleur : Rose
Couleur : Gris

Couleur : Gris
Couleur : Bleu nuit

Couleur : Bleu nuit
Batterie : 36V - 17Ah /
600Wh

Couleur : Rose
Couleur : Gris

Couleur : Gris
Couleur : Bleu nuit

Couleur : Bleu nuit
Batterie : 36V - 17Ah /
600Wh

Couleur : Rose

Caractéristiques
Garantie : cadre : 5 ans

Taille : M

Batterie : 36V - 17Ah/
600Wh

Taille : L

Batterie : 36V - 17Ah /
600Wh

Taille : L

Couleur : Rose

Taille : L

Batterie : 36V - 17Ah /
600Wh

Taille : XL

Batterie : 36V - 17Ah/
600Wh

Taille : XL

Couleur : Rose

Taille : XL

Garantie : partie électrique : 2 ans
Garantie : partie cycle : 2 ans

Millésime : 2025

Description

Batterie : Batterie 750 Wh
Taille : L

Batterie : Batterie 750 Wh
Taille : L

Batterie : Batterie 750 Wh
Taille : L

Batterie : Batterie 750 Wh
Taille : XL

Batterie : Batterie 750 Wh
Taille : XLL

Batterie : Batterie 750 Wh
Taille : XLL

Batterie : Batterie 750 Wh

VTT électrique Moustache Samedi 29 Game 150.6 2025

5699,00 €
5399,00 €

5699,00 €
5399,00 €

5699,00 €
5399,00 €

5699,00 €
5399,00 €

5699,00 €
5399,00 €

5699,00 €
5399,00 €

5699,00 €

Pensé pour les aventuriers qui aiment dominer les sentiers, le GAME 150 est le VTT ultime pour des

performances sans limites et des sensations inégalées. Avec lui, chaque sortie devient un véritable terrain de jeu,
que ce soit pour s'attaquer aux montées les plus exigeantes, plonger dans des descentes vertigineuses ou serpenter
a toute vitesse d’un virage a 'autre. Congu pour vous propulser au sommet des pistes et survoler les obstacles
avec aisance, il libere tout le potentiel des amateurs de VTT.

Performance et Plaisir Maximisés

Le GAME 150 ne se contente pas de répondre aux attentes des riders — il les surpasse. Plus joueur, plus précis,
plus réactif : il offre un plaisir de conduite incomparable, que ce soit pour une randonnée contemplative ou pour
une sortie sportive entre amis. Grace a notre nouvelle cinématique de suspension progressive, chaque choc est
absorbé de maniere optimale pour une stabilité et une précision accrues. Fini les compromis entre puissance et

confort !
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Un Cadre Révolutionnaire et un Concept Innovant

Le GAME 150 marque l'arrivée de notre cadre révolutionnaire, con¢u pour un pilotage encore plus dynamique et
précis. Son intégration moteur/batterie inédite garantit une meilleure répartition des masses, optimisant ainsi le
controle et I'agilité. Le résultat ? Un vélo qui se comporte comme une extension naturelle du corps, parfaitement
équilibré pour des descentes maitrisées et des montées performantes.

Un Compagnon de Plaisir

Avec le GAME 150, chaque sortie est 1'occasion d'aller plus loin, plus haut, plus vite. Que vous soyez amateur de
balades tranquilles ou adepte de descentes endiablées, ce vélo incarne une nouvelle référence en matiere de VIT.

Ses composants de pointe et sa conception aboutie en font le choix idéal pour ceux qui recherchent I'excellence a
chaque sortie. Lancez-vous sur le GAME 150, et découvrez un plaisir de ride sans égal !

FICHE TECHNIQUE

Cadre : Game, aluminium 6061 T4-T6, 150mm de débattement, intégration exclusive pour batterie Bosch
PowerTube et nouveau moteur Bosch Performance CX, passage de cables intégré, 12x148mm, Boost

Fourche : Marzocchi, Bomber Z1, cartouche hydraulique RAIL 2.0, réglage de compression, débattement
160mm, 15x110mm, Boost, offset 44mm

Amortisseur : Moustache, Magic Grip Control 150, amortisseur a air spécifique avec 2 positions, contrdle
dynamique du rebond, 230-60mm, 150mm de débattement

Moteur : Bosch, Performance Line CX, 250W, Smart System, UFI, 85Nm
Batterie : Bosch, PowerTube, 600Wh ou 750Wh
Chargeur : Bosch, 2Ah

Commande : Bosch, System Controller et Mini Remote, Smart System, intégré au tube supérieur, information
de mode d'assistance et d'autonomie

Dérailleur : Shimano, XT, RD-M8100-SGS, 12 vitesses
Plateau : 34 dents, Narrow Wide

Cassette : Shimano, Deore, CS-M6100 12V, 10-51
Chaine : Shimano, CN-M6100, 12 vitesses, 120 maillons

Manette : Shimano, Deore, SL-M6100, 12 vitesses
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Pédalier : FSA, aluminium 165mm

Freins : Magura, MTS5, disque hydraulique, 4 pistons
Disque AV/AR : Magura, MDR-C, 203mm

Moyeu AV : Shimano, 28 trous, 15x110mm, axe traversant
Moyeu AR : Shimano, 28 trous, 12x148mm, axe traversant

Jantes : Moustache, asymétriques, aluminium 6061E, soudées, 28 trous, 29", largeur interne 30mm, montées
avec valves et flap Tubeless, écrous aluminium anti-desserrage

Pneus : Maxxis, Assegai, 29x2.50, tringles souples, EXO/TR (Tubeless Ready)

Selle : Selle Royal SRX

Tige de selle : EXA, 9001, télescopique avec commande au guidon, 31.6mm, 190mm
Collier de selle : Moustache, aluminium, 38.6mm

Guidon : Moustache, aluminium, 780mm, rise 12mm, backsweep 9°, upsweep 5°
Potence : Moustache, aluminium Forgé 3D, 40mm

Poids : 23.6Kg

PTAC : 140Kg
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Taille utilisateur / User size 1,56 -1,70 1,65 - 1,80 1,75 -1,90 1,85-203
TT - Tube supérieur / Top tube mm 590 620 645 670
RC - Bases / Rear center mm 462 462 462 462
HT - Douille de direction / Headtube mm 100 112 130 140
WB - Empattement / Wheelbase mm 1233 1266 1295 1322
FL - Longueur de fourche / Fork length mm 587 587 587 587
BB - Hauteur de boitier / BB height mm 353 353 353 353
SA - Angle de selle / Seat angle 2 758 75,8 75,8 758
HA - Angle de direction / Head angle 9 64,2 64,2 64,2 64,2
Reach mm 430 460 480 503
Stack mm 625 636 652 662
SO - Enjambement / Standover mm 836 836 836 836
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